Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sâo Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Cumprimentos e congratulações na pessoa de Álvaro César Bondini, pelo excelente

trabalho que vem realizando na gestão do Lar Irmã Terezinha, instituição ímpar na cidade de

Pindamonhangaba no cuidado, valorização e integração social dos idosos.

MOÇÃO N° 12/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES NA PESSOA DE
ÁLVARO CÉSAR BONDINI, PELO EXCELENTE TRABALHO QUE
VEM REALIZANDO NA GESTÃO DO LAR IRMÃ TEREZINHA.
INSTITUIÇÃO ÍMPAR NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA NO
CUIDADO, VALORIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO SOCIAL DOS IDOSOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1286/2018
Data: 03/05/2018 - Horário: 09:25

11111111111111111111111

APROVADA

0.,i MAIO 2018

Vereador Certos Moura Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Apoio, na

pessoa de Álvaro César Bondini (Presidente do Lar Irmã Terezinha — gestão 2016-2019), pelos

trabalhos e melhorias que vem realizando, principalmente, no cuidado dos idosos de nossa

cidade, fortalecendo atividades de valorização e integração social.

Desejo que tenha sucesso absoluto nessa empreitada levando com sua gestão conforto e

bem-estar para aqueles que são cuidados pela instituição.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Maio de 2018.

Vereador Ro ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leQ.br

	Page 1